图编：詹涛 版式：雅杰

2022年6月8日 星期三
责编：宋雨萌 组版：潘育 校对：宇阳 宝安4

本报社址：商洛市北新街西段59号 邮政编码：726000 办公室电话/传真：2313480 2325222 广告许可证：6125004000002 广告公司电话/邮箱：2317997 282833619@qq.com 定价：每月35元 印刷：商洛日报社印刷厂 电话：2312541

[ 广而告之 ]

经商洛市人民政府批准，商洛市自然资源局决定以挂牌方式出让 6（幅）地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

商洛市自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
商自然资告字[2022]44号

宗地编号：
出让年限：
绿地率(%)：

竞买保证金（万元人民币）
挂牌起始价（万元人民币）

备 注：

2022-1
商业 40年，住宅 70年

25

该宗地详细规划条件见商洛市自然资源局《商洛市 2022-1号国有建设用地使用权出让规划条件统计表》；出让面积以实际移交面积为准。

宗地面积（平方米）：
容积率：

建筑限高(米)：
800

949.3983

2180.58
不大于 3.0
不大于 50

估价报告备案号
增价幅度（万元人民币）

宗地坐落：
建筑密度(%)：
土地用途：

商州区城关街道办事处北新街东段商州区中学对面
39.4

商业、住宅用地

5

宗地编号：
出让年限：
绿地率(%)：

竞买保证金（万元人民币）
挂牌起始价（万元人民币）

备 注：

2022-2
商业 40年，住宅 70年

不小于 32

该宗地详细规划条件见商洛市自然资源局《商洛市 2022-2号国有建设用地使用权出让规划条件统计表》；出让面积以实际移交面积为准。

宗地面积（平方米）：
容积率：

建筑限高(米)：
1000

1147.44

3851.7
不大于 1.9

不大于 25米
估价报告备案号

增价幅度（万元人民币）

宗地坐落：
建筑密度(%)：
土地用途：

商州区大赵峪街道办事处王巷村
不大于 36
商住用地

5

宗地编号：
出让年限：
绿地率(%)：

竞买保证金（万元人民币）
挂牌起始价（万元人民币）

备 注：

2022-4
70年

不小于 35

住宅用地分摊面积为 13013.75平方米，配套商业用地分摊面积为 1486.25平方米，出让年期住宅为 70年，配套商业为 40年。该宗地详细规划条件见商洛市自然资源局《商洛市 2022-4号国有建设用地使用权出让规划条件统计表》；
出让面积以实际移交面积为准。

宗地面积（平方米）：
容积率：

建筑限高(米)：
4000

4932.1182

14500
不大于 2.8

不大于 50米
估价报告备案号

增价幅度（万元人民币）

宗地坐落：
建筑密度(%)：
土地用途：

商州区陈塬街道办事处
不大于 22

二类居住用地

5

宗地编号：
出让年限：
绿地率(%)：

竞买保证金（万元人民币）
挂牌起始价（万元人民币）

备 注：

2022-7
40年
35

该宗地详细规划条件见商洛市自然资源局《商洛市 2022-7号国有建设用地使用权出让规划条件统计表》；出让面积以实际移交面积为准。

宗地面积（平方米）：
容积率：

建筑限高(米)：
350

422.01

1066.5
不大于 1.36
不高于 12米

估价报告备案号
增价幅度（万元人民币）

宗地坐落：
建筑密度(%)：
土地用途：

商州区城关街道办事处文卫路北段西侧
43.6

商业服务业用地

5

宗地编号：
出让年限：
绿地率(%)：

竞买保证金（万元人民币）
挂牌起始价（万元人民币）

备 注：

2022-8
40年
20

该宗地详细规划条件见商洛市自然资源局《商洛市 2022-8号国有建设用地使用权出让规划条件统计表》；出让面积以实际移交面积为准。

宗地面积（平方米）：
容积率：

建筑限高(米)：
150

183.78

1480
不大于 3.0

不大于 60米
估价报告备案号

增价幅度（万元人民币）

宗地坐落：
建筑密度(%)：
土地用途：

商州区杨峪河镇社区
40

商业设施用地

5

宗地编号：
出让年限：
绿地率(%)：

竞买保证金（万元人民币）
挂牌起始价（万元人民币）

备 注：

2019-10

40年

20

该宗地详细规划条件见商洛市自然资源局《商洛市 2019-10号国有建设用地使用权出让规划条件统计表》；出让面积以实际移交面积为准。

宗地面积（平方米）：
容积率：

建筑限高(米)：
600

746.81

3929.1

≤1.0

不大于 15米

估价报告备案号
增价幅度（万元人民币）

宗地坐落：
建筑密度(%)：
土地用途：

商州区沙河子镇红光村

40

商服（公共设施营业网点）用地

5

二、中华人民共和国境内的法人、自然人和其他组织，
除法律、法规和政策性文件另有规定及经核实有拖欠土地
出让金和闲置土地的单位外，均可申请单独竞买，不接受联
合申请竞买。申请人应具备的其他条件：详见该宗地挂牌
出让文件。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确
定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见网上挂牌
出让文件。申请人可于 2022 年 6 月 8 日至 2022 年 7 月 5 日
登录商洛市自然资源交易系统获取挂牌出让文件。

五、申请人可于 2022 年 6 月 8 日至 2022 年 7 月 5 日到商

洛市自然资源交易系统提交竞买申请并支付竞买保证金。
交纳竞买保证金的截至时间为 2022 年 7 月 5 日 16 时 00 分。
凡办理数字证书、按要求足额交纳竞买保证金，并具备申请
条件的，我局将在 2022 年 7 月 5 日 17 时 00 分前确认其竞买
资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌活动在商洛市自然资
源交易系统上进行，挂牌时间为：

(1)2022-1 号：2022 年 6 月 28 日 8 时 30 分至 2022 年 7
月 7日 10时 00分。

(2)2022-2 号：2022 年 6 月 28 日 8 时 30 分至 2022 年 7
月 7日 10时 10分。

(3)2022-4 号：2022 年 6 月 28 日 8 时 30 分至 2022 年 7
月 7日 10时 20分。

(4)2022-7 号：2022 年 6 月 28 日 8 时 30 分至 2022 年 7
月 7日 10时 30分。

(5)2022-8 号：2022 年 6 月 28 日 8 时 30 分至 2022 年 7
月 7日 10时 40分。

(6)2019-10 号：2022 年 6 月 28 日 8 时 30 分至 2022 年 7
月 7日 10时 50分。

七、其他需要公告的事项
（一）有意竞买者可登录商洛市自然资源局门户网站

（http://www.slgtzy.gov.cn/index.jsp)链接商洛市自然资

源交易系统（http://61.134.50.95)查询出让文件。
（二）申请人参加竞买，须携带相关有效证件资料申请办

理数字证书。数字证书的办理程序和要求详见《商洛市自然
资源网上交易系统用户手册》。

八、联系方式
联系地址：商 洛 市 自 然 资 源 局 十 四 楼 市 土 地 收 购

储 备 中 心
联 系 人 ：刘女士 杨先生
联系电话：0914-2390000

商洛市自然资源局
2022年6月8日

●商南县昌盛工程服务有限责

任公司的法人私章（王昌学）丢失，

无防伪码，声明作废。

●商南县昌盛工程服务有限责

任公司的原公章丢失，无防伪码，

声明作废。

声 明